
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0076

z dnia 19.09.2023

w sprawie terminów składania wniosków o przyznanie wsparcia ze środków dotacji na 
zadania związane ze stwarzaniem studentom i doktorantom Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, będącym osobami niepełnosprawnymi warunków 
do pełnego udziału w procesie kształcenia

Na podstawie § 17 ust. 2 zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego nr 63/2021 w sprawie zasad przyznawania wsparcia oraz dysponowania 
środkami dotacji podmiotowej przeznaczonej na zadania związane z zapewnieniem osobom 
niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, do szkół 
doktorskich, kształceniu na studiach i w szkołach doktorskich lub prowadzeniu działalności 
naukowej, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Termin składania wniosków o przyznanie wsparcia, o którym mowa w § 17 ust. 1 

zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
nr 63/2021 w sprawie zasad przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami dotacji 
podmiotowej przeznaczonej na zadania związane z zapewnieniem osobom 
niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, do 
szkół doktorskich, kształceniu na studiach i w szkołach doktorskich lub prowadzeniu 
działalności naukowej, na semestr zimowy roku akademickiego 2023/2024 upływa z dniem 
21 października 2023 r.

2. W szczególnych przypadkach wnioski o wsparcie o charakterze indywidualnym mogą być 
składane po terminie, o którym mowa w ust. 1, jednak nie później niż na miesiąc przed 
planowanym terminem skorzystania ze wsparcia.

§ 2
1. Wnioski, na właściwym formularzu należy składać w Biurze ds. Osób Niepełnosprawnych, 

mieszczącym się na terenie Kampusu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego (Budynek C), w godzinach urzędowania. 

2. Dopuszcza się możliwość wysłania uzupełnionego wniosku za pośrednictwem poczty. Za 
wystarczające uważa się również przesłanie drogą elektroniczną skanu wniosku 
(w formacie PDF lub JPG) na adres mailowy: bon@afm.edu.pl .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

mailto:bon@afm.edu.pl

		2023-09-19T12:58:47+0200
	Klemens Budzowski




